
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 02.02.2017 nr LVK-O-0453

Loa andmine jäätmejaama haldamise riigihanke 
korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartus Jaama 72c asuva jäätmejaama haldaja 
leidmiseks aastateks 2018-2020.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 31.01.2017 istungi protokoll nr    7

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine jäätmejaama haldamise 

riigihanke korraldamiseks" juurde

Tartus aadressil Jaama 72c asub jäätmejaam, mille haldamist on korraldatud pikaajaliste 
kolmeaastaste töövõtulepingutega.

Käesoleva eelnõuga teeb linnavalitsus ettepaneku lubada läbi viia riigihange, mille tulemusena 
leitakse jäätmejaamale haldaja järgmiseks kolmeks aastaks (2018-2020).

Jäätmejaamas võetakse elanikelt vastu:
taaskasutatavaid jäätmeid (vanapaber ja kartong, metall, biolagunevad aia- ja haljastusjäätmed, �

plastijäätmed);
tootjavastutusega kaetud jäätmeliike (pakendijäätmed, elektri- ja elektroonikaseadmete �

jäätmed);
suurjäätmeid (sealhulgas vana mööbel);�

ehitusjäätmeid;�

kodumajapidamistest pärinevad ohtlikke jäätmeid.�

Aiajäätmete ja ehitusjäätmete üleandmise eest tasuvad elanikud, teiste jäätmeliikide üleandmine on 
olnud elanike jaoks tasuta (finantseeritakse linna eelarvest ja materjali müügist saadud tuludest).

Jäätmejaama haldaja tagab jäätmejaama territooriumi puhastamise ja korrashoiu ning vastutab 
jäätmekäitluse eest jaama territooriumil. Haldaja on kohustatud tagama linnavara säilimise 
lepinguperioodi jooksul ja selle üleandmise lepinguperioodi lõppedes.

Aastatel 2009-2011 haldas Jaama 72c asuvat jäätmejaama AS Eesti Keskkonnateenused, 
hankelepingu maksumus kolmeks aastaks oli 1,16 miljonit krooni (74 435 eurot).

Aastatel 2012-2014 haldas jaama samuti AS Eesti Keskkonnateenused, hankelepingu maksumus 
kolmeks aastaks oli 41 188 eurot.

Aastatel 2015-2017 haldab jaama AS Eesti Keskkonnateenused, lepingu  maksumus kolmeks 
aastaks on 92 565,52 eurot.

Riigihange viiakse läbi avatud hankemenetlusena.

Pärast hankelepingu sõlmimist peab jäätmejaama haldaja taotlema jäätmeloa ja ohtlike jäätmete 
käitluslitsentsi (menetlusaeg ca 3 kuud). 2015. aastal külastas jäätmejaama 13 897 elanikku. 
Jäätmejaam on avatud kõikidel nädalapäevadel (E-R kl 10-18, L,P - kl 10-16).


